
Fischer Innengewindeanker RG
Innengewindeanker RG M I – Die ideale Lösung für Betonbefestigungen

Norm 081020
Oberflächenbündige Demontage ermöglicht Wiederverwendung des
Befestigungspunktes.
Erlaubt die Verwendung handelsüblicher Schrauben und Gewindestangen.
In Kombination mit den verschiedenen Mörtelpatronen oder Injektionsmörtel
zugelassen für Verankerung in gerissenem und ungerissenem Beton.

Innengewindeanker RG Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

12 x 90 M8 I 8 mm 90 mm 14 mm 38,36 €(10 Stk / VE)

3,84 € / Stück

16 x 90 M10 I 10 mm 90 mm 18 mm 51,25 €(10 Stk / VE)

5,13 € / Stück

16 x 90 M10 I R Edelstahl 10 mm 90 mm 18 mm 165,57 €(10 Stk / VE)

16,56 € / Stück

18 x 125 M12 I 12 mm 125 mm 20 mm 82,16 €(10 Stk / VE)

8,22 € / Stück

22 x 160 M16 I 16 mm 160 mm 24 mm 77,18 €(5 Stk / VE)

15,44 € / Stück
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